PREVENCIÓN Y MANEJO DE 

CONDICIONES SECUNDARIAS DE 

SALUD EN PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD 

INFORME No 
  X   X   X   X 

6.5 PRESUPUESTO 

El presupuesto total estimado para la implementación de las actividades del presente Plan a nivel 
de DIRIS Lima Centro es de S/ 233,323.00 (DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS VEINTITRÉS Y 00/100 SOLES). (Ver Anexo N°02). 

6.6 FINANCIAMIENTO 

El financiamiento de las actividades establecidas en el presente Plan es con cargo al presupuesto 
asignados al programa presupuestal 0129 Prevención y Manejo de Condiciones Secundarias de